



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# JC Eliten ApS

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 32

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Mie Asp Christophersen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Eliten ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 32 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mie Asp Christophersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Mie & Far Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Jens Christophersen A/S, Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 287.185 kr. mod 419.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-6.734</b>
Indtægter af kapitalinteresser	307.917	433.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.804	-11.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.113</b>	<b>415.284</b>
2 Skat af årets resultat	6.072	4.058
<b>Årets resultat</b>	<b>287.185</b>	<b>419.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.917	433.729
Disponeret fra overført resultat	-20.732	-14.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.185</b>	<b>419.342</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>2.596.354</u>	<u>2.288.437</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.596.354</u>	<u>2.288.437</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.596.354</u></b>	<b><u>2.288.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.128	2.490
4	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.566</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.128</u>	<u>5.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.128</u></b>	<b><u>5.056</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.607.482</u></b>	<b><u>2.293.493</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.227.266	919.349
Overført resultat	112.866	133.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.390.132</u></b>	<b><u>1.102.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	16.443	10.193
Anden gæld	1.200.907	1.180.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.350	1.190.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.217.350</u></b>	<b><u>1.190.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.607.482</u></b>	<b><u>2.293.493</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	485.620	147.985	683.605
Resultatandel	0	433.729	-14.387	419.342
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	919.349	133.598	1.102.947
Resultatandel	0	307.917	-20.732	287.185
	<b>50.000</b>	<b>1.227.266</b>	<b>112.866</b>	<b>1.390.132</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.804	11.711
	<b>11.804</b>	<b>11.711</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.638	-1.492
Årets regulering af udskudt skat	2.566	-2.566
	<b>-6.072</b>	<b>-4.058</b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.369.088	1.369.088
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>1.369.088</b>	<b>1.369.088</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.374.627	940.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.917	433.729
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>1.682.544</b>	<b>1.374.627</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-455.278	-455.278
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-455.278</b>	<b>-455.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>2.596.354</b>	<b>2.288.437</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JC Eliten ApS
Jens Christophersen A/S, Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup	25 %	10.385.413	1.231.669	2.596.354

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	2.566	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.566</u>	<u>2.566</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.566</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>2.566</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.566</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.